
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1295/

Código da publicação: 1295

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 12:59:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 16:54:22

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 135.405,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00Adjudicação e Homologação PE 57 2024 Baixar

21/02/2025 00:00:00Ata e termo anexo 74 2025 - COBRA AUTO PECAS LTDA Baixar

21/02/2025 00:00:00Extrato Baixar

27/11/2024 00:00:00PE 057 2024 PRC 116 RP 035 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1295/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-lubrificantes-para-a-frota-municial-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a9a34863b6b13ee08a1466b83a4ef6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6327f41016cea6035aee63e1f2f7d27.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8860c9f1f543970889f02dd5d4d82686.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/841caca6d27c03b0d90a2d7ea2dfa399.zip

